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Kommentarer til plan til offentlig ettersyn - kommunedelplan for 
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Det vises til brev av 13. september 2019 der det bes om innspill og merknader på oppstart av 
revidering av kommunedelplan for folkehelse, idrett og friluftsliv i Rødøy kommune.  

Det er et krav fra Kulturdepartementet om at anlegg og områder til idrett og friluftsliv må være  
prioriterte i vedtatt kommunal plan for å kunne søke om spillemidler. Planarbeidet skal utføres i 
henhold til plan- og bygningslovens bestemmelser. 

Det henvises til veileder ”Kommunal planlegging for idrett og fysisk aktivitet” (KKD 2007) for 
nærmere beskrivelse av krav til planprosess og innhold i planen. Se også veiledningsside om 
kommunedelplan på fylkeskommunens hjemmeside. Her finnes linker til veiledere, lovverk, nyttige 
rapporter, presentasjoner og maler.  

Folkehelseloven sier at kommunene i sitt arbeid med kommuneplaner etter plan- og bygningsloven 
skal fastsette overordnede mål og strategier for folkehelsearbeidet som er egnet til å møte de 
utfordringer kommunen står overfor.  

Nordland fylkeskommune er positiv til at Rødøy kommune innarbeider området folkehelse i 
kommunedelplanen og er i ferd med å implementere området folkehelse i kommunens øvrige 
planarbeid - Helse i alt vi gjør. 

Kommunen la opp til en bred og god medvirkningsprosess, og det kom inne mange og gode 
innspill. Prosessen avdekket også at det er en viss grad av utenforskap i kommunen, noe som vil 
bli tatt videre på videre i kommunens planarbeid. 

Folkehelsearbeidet i kommunen er i stor grad rettet inn i arbeidet for barn og unge og i liten grad 
rettet mot den voksne del av befolkningen. Det kan med fordel også rettes inn enkle tiltak mot den 
voksne og eldre befolkningen. Ensomhet og isolasjon blant voksne og eldre er en tiltakende og 
alvorlig folkehelseutfordring. Støtte til etablering av enkle og uformelle møteplasser er 
erfaringsmessig god tiltak.  

Kommunen har videre et lovpålagt ansvar for å iverksette nødvendige tiltak for å møte 
folkehelseutfordringene. Kommunedelplan for idrett, friluftsliv og fysisk aktivitet er et  
viktig styringsdokument i arbeidet med å legge til rette for allsidig fysisk aktivitet for kommunens 
befolkning.  

Nordland fylkeskommune ønsker lykke til med det videre planarbeidet. Høringsutkast sendes til 
post@nfk.no. Ta gjerne kontakt ved spørsmål eller behov for veiledning. 
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Med vennlig hilsen 
 
 
 
Kari Hege Mortensen 
seksjonsleder for Folkehelse 
       Tomm Jensen 
       rådgiver 
 
 
Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ikke underskrift. 
 
 
Hovedmottakere: 
Rødøy kommune Postboks 93 8185 VÅGAHOLMEN 

 

    
 

 

  
 



Værangfjord idrettslag v/Christin Hiller 

Jektvikøya 48 

8187 Jektvik 

tlf. 98808260 

Mail: christinhiller@outlook.com 

01.11.2019 

Rødøy kommune 

v/Kristian Moen 

Vågaholmen 

8186 Tjongsfjorden 

Hei Kristian! 

Viser til telefonsamtale med deg 31.10.19 der vi diskuterte muligheter for kommunen å søke etter 

tilskudd for bytte av gulv/dekke i gymsalen i Jektvik og hvorfor ikke hel rehabilitering av idrettshall? 

Gymsalen i Jektvik stod ferdig i 1986 og så vidt meg bekjent er ikke gulvet gjort noe med siden den 

gang, for å være helt ærlig er det vel ikke gjort stort på hele bygget. Tenk hvor mange føtter som har 

vært innom der på hele 33 år, både i skole-, fritids- og arrangementssammenheng! Sier seg selv at 

det er så til de grader utslitt.  

Gymsalen/grendehuset benyttes mye. Skolen benytter seg av hele bygget til gymnastikk, 

skolekjøkken, svømmeopplæring, arrangement m.m. Idrettslaget har tilbud om aktiviteter der hver 

dag hele året, alt fra barneidrett, ballidretter og styrketrening. Privatpersoner kan benytte seg av det 

til selskaper, møtevirksomhet, barnebursdager o.l. Andre lag og foreninger benytter seg av det til 

kurs, møter og arrangement. Dette bygget har så mye liv at det trenger nytt liv. Nytt liv for å følge 

med utvikling, bruk og behov.  

Vi ønsker med dette at dere tar tak i dette skikkelig. Og ikke bare med prat denne gangen! Jeg skal 

under her vise til div publikasjoner og veiledere. Bare å lese disse kan skape engasjement. Det er mye 

man kan søke tilskudd om, men siden det er et kommunalt bygg er det DERE som må gjøre det. Vi 

har flere som kan bidra til prosjekt rehabilitering; Henriette Blix (Rektor, Jektvik skole og fungerende 

leder i grendehusstyret), Christin Hiller, undertegnede (Leder i Værangfjord idrettslag og 

styremedlem i grendehusstyret), Thomas Hoff (leder i områdeutvalget og fysioterapeut). I tillegg er 

det ei prosjektgruppe som har jobbet mye med prosjekt utbygging av grendehuset. Det er bare å ta 

kontakt, så kan vi utrette mye sammen. 

Kortfattet hva som må/burde gjøres: 

- Gulv i gymsal må byttes ut 

- Ventilasjonsanlegg må opprustes 

- Svømmehall må opprustes 

- Garderober må opprustes 

- Bygget trenger mer oppbevaringsplass grunnet økt aktivitet 

.. lista kunne helt sikkert vært lang. 
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Viser til:  

- Veileder; Flerbrukshaller – Planlegging, bygging, drift og vedlikehold 

Utdrag: «Gulvet er, i forhold til brukerne, idrettshallens viktigste konstruksjonsdel. Det må ha 

egenskaper som sikrer utøveren mot akutte skader og uheldige belastninger, det skal ha 

bestemte idrettsfunksjonelle egenskaper og skal kunne motstå de statiske og dynamiske 

belastninger som det utsettes for i bruk.» 

(https://www.regjeringen.no/globalassets/upload/kkd/idrett/flerbruk_web.2005pdf.pdf) 

s.32 

- Nærmere bestemmelser om gulv i idrettsbygg fra publikasjonen ‘Golv i idrettsbygg’, 

Kulturdepartementet. Den finnes her:  

https://www.nb.no/items/901cb01b29479d29a850364694c3dcde?page=0&searchText=Golv

%20i%20idrettsbygg kap. 6 

- «Bestemmelser om tilskudd til anlegg for idrett og fysisk aktivitet»  

file:///C:/Users/Christin/Downloads/generated_01_11_09_05_15.pdf 

- Og sist men ikke minst!! «Veileder; Rehabilitering/ombygging av eldre idrettsanlegg», 

Kulturdepartementet. 

https://www.regjeringen.no/contentassets/c25cb95ffe7545ffa559cb97a37339de/v-0977b-

rehabilitering-

ombygging_av_eldre_idrettsanlegg_vilkaar_for_tilskudd_fra_spillemidlene_2016.pdf 

 

 

Avslutter med et utdrag av siste veileder i lista: «Rehabilitering av et idrettsanlegg er en istandsetting 

av anlegget som skal gi vesentlig funksjonell og bruksmessig standardheving i forhold til dagens 

situasjon. Rehabiliteringen vil som regel bety inngrep i anleggets struktur eller utforming for å tilpasse 

det til nye funksjoner og bruksområder.» 

Som jeg har prøvd å få frem tidligere er det ingen tvil om at det er behov for ei standardheving i 

forhold til dagens situasjon, men også bruksområder og funksjoner. Vi må følge med i tiden!  

 

Lykke til! 

 

Mvh. 

 

Christin Hiller 

Værangfjord idrettslag. 
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Fra: Tjongsfjord Idrettslag (post@tjongsfjordil.no)
Sendt: 01.11.2019 17:42:02
Til: Kristian Moen
Kopi:

Emne: Re: Høring av kommunedelplan for folkehelse, idrett og friluftsliv
Vedlegg: Kunstgressbane_forprosjekt.pdf

Hei!

Vi viser til planforslaget og har følgende merknader til utkastet:

Tjongsfjord kunstgressbane er i handlingsplanen ført opp til
prioritering i 2021, hvor finansieringen er oppgitt med 1 mill. kr i
spillemidler og 2,1 mill. kr i private midler.

Vi ber om at prosjektet flyttes frem og prioriteres i 2020.  Bakgrunnen
for dette er at det er utarbeidet et fullverdig forprosjekt for
tiltaket. Forprosjektet med rapport og tegninger er komplett og kan
benyttes direkte som vedlegg i en søknad om spillemidler.

Det er av avgjørende betydning at søknaden om spillemidler blir sendt
inn så tidlig som mulig for å oppnå prioritet blant lignende søknader i
fylket. Tiltaket kommer ikke i konflikt med andre prosjekter i kommunen,
og vi kan derfor ikke se at det skulle være noen grunn til å utsette
søknadsprosessen.

Når det gjelder kostnader og mulig finansiering viser vi til pkt. 8.5 i
Forprosjektet, men ønsker å gjøre oppmerksom på at  spillemidlene vil
kunne utgjøre om lag 2,22 mill. kr.

---
Med vennlig hilsen
Tjongsfjord Idrettslag

Thor Magne Hoff
Leder
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